

# Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

segunda-feira, 28 de setembro de 2015

Ano III - Edição nº 00371 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu publica



Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

# SUMÁRIO

• Extrato Contratual - Contrato Nº:119/2015 e Contrato Nº:120/2015.
<ul> <li>Aviso de Termo Aditivo - Extrato de Publicação de Termo Aditivo Nº01(UM) ao Contrato Nº102/2014 − Pregão Presencial Nº.24/2014.</li> </ul>

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Contrato



#### ESTADO - BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA GABINETE DO PREFEITO

#### **EXTRATO CONTRATUAL**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 127/2015.

CONCORRÊNCIA Nº01- C/2015. CONTRATO Nº:119/2015

**Objeto:** Contratação de empresa para dar continuidade a execução as obras e serviços Construção de uma Escola de doze salas padrão FNDE neste Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA.

Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu.

**Contratado**: LEVANTE INFRA-ESTRUTURA LTDA – ME, CNPJ nº 07.180.515/0001-60 Lote 01 – Escola de 12 salas: com o valor global de R\$2.732.326,97 (dois milhões, setecentos e trinta e dois mil, trezentos e vinte e seis reais e noventa e sete centavos)

Dotação Orçamentária:

Unidade: 07.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEC.MUNC. DE EDUCAÇÃO Proj./Ativ.: 1.004. Construção e Ampliação e Reequipamento de Unidades Escolares Elemento: 4.4.90.51.00.00.00.00 Obras e Instalações

Fonte: 0015 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da

Educação - FNDE

Período de Vigência: 12 (doze) meses. Regência Legal: Lei 8.666/93 e alterações.

Cabaceiras do Paraguaçu, 23 de setembro de 2015. **PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -** Prefeito Municipal

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



#### **EXTRATO CONTRATUAL**

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 127/2015.

CONCORRÊNCIA Nº01- C/2015. CONTRATO Nº:120/2015

**Objeto:** Contratação de empresa para dar continuidade a execução as obras e serviços Construção de uma quadra coberta com vestiário padrão FNDE neste Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. **Contratante**: Município de Cabaceiras do Paraguaçu.

Contratado: JHR CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ nº 07.547.986/0001-63

Lote 02 – Quadra de Esporte coberta: R\$314.057,99 (trezentos e quatorze mil, cinquenta e sete reais e noventa e nove centavos).

Dotação Orçamentária:

Unidade: 07.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEC.MUNC. DE EDUCAÇÃO Proj./Ativ.: 1.004. Construção e Ampliação e Reequipamento de Unidades Escolares

Elemento: 4.4.90.51.00.00.00.00 Obras e Instalações

Fonte: 0015 - Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação -

**FNDE** 

**Período de Vigência**: 12 (doze) meses. Regência Legal: Lei 8.666/93 e alterações.

Cabaceiras do Paraguaçu, 23 de setembro de 2015. PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito Municipal

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129 CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

#### Diário Oficial do **Município** 005

### Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Termo Aditivo



AVISO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO Nº01(UM) AO CONTRATO Nº102/2014 -PREGÃO PRESENCIAL Nº.24/2014.

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu, torna público O ADITIVO Nº 01 que altera a CLÁUSULA TERCEIRA, da CONTRATO Nº102/2014 - Pregão Presencial nº.24/2014, quanto ao prazo da vigência, passando o Contrato Original a vigorar a partir de 25/09/2015 até 25/09/2016. Objeto: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção preventiva/corretiva dos Aparelhos de Ar condicionados deste Município BA. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU. CONTRATADA: LUIZ CARLOS CRUZ SANTANA 66457700578 - CNPJ: 20.160.729/0001-32. Cabaceiras do Paraguaçu-BA, 25 de setembro de 2015. PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito.

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br